
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 221 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 221) 
400022, г. Волгоград, ул. Водников – 8, 

Тел./факс: 8(8442)61-99-63,  E-mail: dou221@volgadmin.ru 

ИНН/КПП 3448027709/344801001 ОГРН 1033401198710, ОКПО 53576837 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 09.01.2025 г.                                                                                     № 31 - ОД 

 

О назначении ответственного лица 

за организацию мероприятий  

по профилактике коррупции в МОУ  

Детском саду № 221 

 

В целях улучшения организации работы МОУ Детского сада № 221 по 

противодействию коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Гераскину Татьяну Евгеньевну – воспитателя, назначить ответственным по 

проведению мероприятий для противодействия коррупции. 
 

2.Возложить ответственность на период с 09.01.2025 г. по 31.12.2025 г. 
 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


